ご案内状
通知

拝啓

初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、新たに華北地区のお客様サポート向上を行う為、北京事

務所を開設致しました。下記住所で、2018年 6月 19日（火）から業務を開

始させていただく運びとなりました。

住所：北京市朝陽区光華路 8号和喬大厦 17幢 A419

〒100026

電話  ：010-6592-3380

ファクス：010-6592-3380

これまでのご高配ご愛顧に対し厚く御礼申し上げますと共にこれを機に心

を新たにし、より一層努力いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご

支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって新規事務所設立のご挨拶を申し上げます。

敬具

2018年 6月吉日

兼松開吉開商貿（上海）有限公司

董事長 布施忠文

敬启

值此初夏之际，谨祝贵公司事业日益兴隆。

承蒙平日特别关照，再次深表谢意。

为了在华北地区更好的支持客户，本公司将新办公室设立在北京地区的以下地

址，并于 2018年 6月 19日（星期二）开始运营。

地址：北京市朝阳区光华路 8号和乔大厦 17幢 A419

邮编：100026

电话：010-6592-3380

传真：010-6592-3380

非常感谢至今为止对本公司的深厚关照。同时，我们将以此为契机更加努力，

今后还请加倍支持和关爱。

谨以此函通知本公司新办公室的设立事宜。

商祺

2018年 6月吉日

 兼松开吉开商贸（上海）有限公司

董事長 布施忠文